上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
KLY-C72-RT,KLY-C72-RT-A
KLY-C96-RT,KLY-C96-RT-A,
KLY-C96-RT-A-G,KLY-C96-RT-TR
温度表使用说明书
版本：V0.3
     1

     7
KLY-C72/96-RT  KLY-C72/96-RT-A  KLY-C96-RT-A-G
型号说明：
    1、企业识别号 :“KLY”；
    2、仪表类型，测温为“C”；
    3、 产品外型尺寸：96：96×96mm   72：72×72mm；
    4、报警值调节方式：有两种，一种可调电位器调节固定为“VR”,
另一类型省略此代码；
    5、 测量信号类型：
代号 内容 代号 内容
RT Pt100 热电阻
    6、变送输出类型
代号 内容 代号 内容 代号 内容
01 0…1mA 02 0…5mA 03 0…10mA
04 0…20mA 05 0…1V 06 0…5V
07 0…10V 08 备用 09 0.1…1mA
10 0.5---5mA 11 1…10mA 12 2…20mA
13 0.1…1V 14 0.5…5V 15 1…10V
16 备用 17 0.2…1mA 18 1…5mA
19 2…10mA 20 4…20mA 21 0.2…1V
22 1…5V 23 2…10V 24 备用
    7、报警输出类型，不带报警输出功能的仪表此位省略：
       KLY-C96-RT-A :1. 第一路下限，第二路上限；  2. 双上限；
3. 双下限
       KLY-C96/72-VR-RT-A 1.第一路上限，第二路下限； 2.单上限；
3. 单下限；
    8、附带功能：A带报警输出，TR 带变送输出，无此功能的仪表
此位省略
    9、测量温度范围
    10、辅助电源种类：常规为 DC24V
    11、其他：1.外观或结构形式的特点，例：封闭式：F、广角度：G。
2其他特别要求：如 SC 等。
     8
KLY-C72/96-RT  KLY-C72/96-RT-A  KLY-C96-RT-A-G
注：若产品型号中不包含的参数，可省略；
    例：报警功率表（有功和无功）
 KLY-C96-VR-RT-1-A-0 ～ 100℃（Pt100)-24VDC-SC
                                             其他：SC（船用表代号）
                                             辅助电源：24VDC
                                             指示范围：Pt100 0 ～ 100℃
                                             附带功能：报警输出
                                             报警方式：第一路下限，
                                                       第二路上限
                                             测量类型：热电阻
                                             报警值调节方式：可调电位器
                                             产品型号：96
                                             仪表类型：C（测温表）
                                             企业识别号：KLY
  例 :
测温表带报警型：KLY-C96-RT-1A-0 ～ 100℃ (Pt100)-24VDC-SC
测温表带报警型：KLY-C96-VR-RT-1A-0 ～ 100℃ (Pt100)-24VDC-SC
测温表不带报警型：KLY-C96-RT-0 ～ 100℃ (Pt100)-24VDC-SC
九、执行标准
    •GB/T 7676.1 ～ 7676.9-1997 直接作用模拟指示电测量仪表及
其附件
    •GB/T 4208-2008 外壳防护等级 (IP 代码 )
    •GB 4793.1-2007 测量、控制和实验用电气设备的安全要求　第
一部分　通用要求
上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
地址：上海市松江科技园区彭丰路 790 号
 邮编：201614